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    -    

W święto  Wszystkich Świętych rabczańskie cmentarze tłumnie wypełnili  rabczanie i przyjezdni,
którzy przybyli do Rabki-Zdroju odwiedzić  groby i wspomnieć swoich krewnych i bliskich.
Słoneczna pogoda  sprzyjała wizytom na cmentarzach. Ci, którzy wybrali się na  groby, mieli też
okazję wesprzeć Kwestę Rabczańską.

    
    -    

Jubileusz  100-lecia urodzin obchodziła 3 listopada pani Eugenia Żur z Rabki.  Ten dzień, to nie
tylko wielkie święto rodzinne, ale również  ważne wydarzenie w historii gminy Rabka-Zdrój.

    
    -    

Burmistrz  Leszek Świder, w obecności prezesa Szpitala Miejskiego w  Rabce-Zdroju Witolda
Latuska oraz personelu placówki, pogratulował  pielęgniarce oddziałowej, pani Alicji Wacławik,
zwycięstwa w  ogólnokrajowym plebiscycie Pielęgniarka Roku.

    
    -    

Na zaproszenie  dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Promocji Bolesława Bary w  Rabce-Zdroju
gościły dziecięce zespoły regionalne z Litwy i  Ukrainy.

    
    -    

Z udziałem  burmistrza Leszka Świdra i przedstawicieli samorządu odbyły się  uroczyste
obchody 104. rocznicy odzyskania niepodległości przez  Polskę. Rozpoczęły się złożeniem
wiązanek kwiatów na  cmentarzu parafialnym przy ul. Orkana, przy Krzyżu Katyńskim i na 
grobie żołnierzy z I wojny światowej.

    
    -    

Burmistrz  Rabki-Zdroju Leszek Świder wziął udział w oficjalnym otwarciu  tunelu drogowego
wydrążonego pod górą Luboń Mały, między  Naprawą a Skomielną Białą. Tunelowi nadano imię
Marii i Lecha  Kaczyńskich, a w uroczystości wziął udział prezes Prawa i  Sprawiedliwości,
Jarosław Kaczyński, który przypomniał, że  Lech Kaczyński był posłem tej ziemi, a jego
małżonka dorastała  w Rabce-Zdroju, gdzie mieszkała przez kilka lat i zdawała  maturę.

    
    -    
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W Centrum  Koordynacji Ratownictwa Górskiego GOPR, a zarazem w Stacji  Centralnej Grupy
Podhalańskiej GOPR w Rabce-Zdroju odbyły się  "Warsztaty meteorologiczne" dla ratowników
górskich.  Warsztaty te zostały przeprowadzone dzięki współpracy pomiędzy  Grupą
Podhalańską GOPR a Instytutem Meteorologii i Gospodarki  Wodnej - IMGW PIB. Przy okazji
informujemy, że na stronie  https://pogodagopr.pl/ można znaleźć podgląd z kamer 
internetowych wraz ze stacjami pogody zlokalizowanymi na terenie  działania Grupy
Podhalańskiej GOPR.
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